
Id: ZBDZD-JRDBB-CXZCH-OPHZJ-CSKWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/32/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na modernizację oczyszczalni ścieków w Miłoradzu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Miłoradz uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Miłoradz wyraża zgodę na modernizację oczyszczalni ścieków w Miłoradzu. 

2. Odstępuje się od koncepcji odprowadzania ścieków do oczyszczalni w Kałdowie Wsi. 

§ 2. Rada Gminy Miłoradz upoważnia Wójta Gminy do realizacji zadań określonych w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: ZBDZD-JRDBB-CXZCH-OPHZJ-CSKWK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku analizy wariantu odprowadzania ścieków z Gminy Miłoradz do oczyszczalni ścieków 
w Kałdowie Wsi odstępuje się od tej koncepcji. Mając na uwadze kompleksowe rozwiązanie problemów 
w zakresie gospodarki ściekowej i zapewnienia mieszkańcom gminy bezpieczeństwa należy stwierdzić, 
że Miasto Malbork nie chce przyłączyć gminy do aglomeracji ściekowej, a dofinansowanie oczyszczalni 
ścieków - Przedsiębiorstwa NOGAT jest zbyt kosztowne dla naszej gminy. Rada Gminy Miłoradz 
upoważnia Wójta Gminy do podjęcia czynności z zakresu prac studialnych: ocena oddziaływania na 
środowisko i prac projektowych w zakresie rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków 
w Miłoradzu. 
 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


